ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO1 552861 MARIA VITÓRIA SANTOS SILVA 33,0 APROVADO2 555262 INAE CAUÊ DA SILVA ABREU 32,0 APROVADO3 555444 LOHANA RIBEIRO PRESTES 31,0 APROVADO4 553538 ANA PAULA MENDES BITTNER 30,0 DESISTENTE Item 18.4.5 560101 PEDRO LUCAS SOUSA ANDRADE 29,0 APROVADO6 555055 ALINE FLORENCIO DA CRUZ 29,0 APROVADO7 552694 CAMILA RIBEIRO GONÇALVES 28,0 APROVADO8 563722 ADRIELE LOHANE MENDES DOS SANTOS 28,0 APROVADO9 552788 JENNYFER DOS SANTOS MONTE VERDE 27,0 APROVADO10 559428 WILLIAN VINÍCIUS MARQUES GONDIM GUEDES 25,0 APROVADO11 563590 SUZY HELLEN BORGES DA CRUZ 25,0 APROVADO12 556816 WIRLLE RAFAEL MEDEIROS DA FONSECA 25,0 APROVADO13 562027 WANESSA CAROLINNE PEREIRA DA SILVA 25,0 APROVADO14 553537 CRISLA RAIELLY NASCIMENTO SILVA 25,0 APROVADO15 555458 LORHANA LAYARA SILVA QUARESMA 24,0 APROVADO16 561910 JAIRISON ALMEIDA PAVÃO 24,0 APROVADO17 560488 INGRID LEONE VIRGOLINO DA CUNHA 22,0 APROVADO18 555522 GABRIEL CABRAL GUIMARÃES 22,0 APROVADO19 561363 MARCIANE NARCISO OLIVEIRA 22,0 APROVADO20 561678 GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA 21,0 APROVADO21 552839 LARA GABRIELA DA SILVA ABREU 20,0 APROVADO Item 3.14.22 559164 EMILY COSTA LOUREDO 19,0 APROVADO Item 18.4.
Ministério da EducaçãoSecretaria de Educação Profissional e TecnológicaInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do ParáCampus ParagominasComissão Local do Processo Seletivo Unificado 2018.1RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DO IFPA - CAMPUS PARAGOMINAS EDITAL Nº 06/2017EDITAL Nº 06/2017              A Comissão Local do Processo Seletivo Unificado, designada através da Portaria N° 181/2017-DG, torna público o Resultado Final do processo seletivo unificado para o Curso Técnico em Meio Ambiente integrado ao Ensino Médio. CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIAPágina 1 de 5

23 559885 GIOVANNA REIS SILVA 19,0 LISTA DE ESPERA24 561838 ADONAI MAIA DE OLIVEIRA 19,0 LISTA DE ESPERA25 557710 LIA DIAS COSTA LEITE 19,0 LISTA DE ESPERA26 559765 TIAGO DA SILVA PEREIRA 19,0 LISTA DE ESPERA27 552665 ISABELA HADASSAH AMORAS LEITE 18,0 LISTA DE ESPERA28 558283 JAINE DIAS DA SILVA 18,0 LISTA DE ESPERA29 556935 ISRAEL DE SOUZA GONÇALVES 18,0 LISTA DE ESPERA30 552519 DANIELE SOUSA DA SILVA 18,0 LISTA DE ESPERA31 556775 PEDRO HENRIQUE SAMPAIO DA SILVA 17,0 LISTA DE ESPERA32 557033 YASMIN SILVA COSTA 17,0 LISTA DE ESPERA33 555452 DANIELE MARQUES DOS SANTOS 17,0 LISTA DE ESPERA34 557715 ADRIANA DA COSTA CUSTODIO 17,0 LISTA DE ESPERA35 553673 ASHLEY GABRIELA FONSECA PEREIRA 16,0 LISTA DE ESPERA36 553864 SABRINA BEZERRA ROCHA 16,0 LISTA DE ESPERA37 558164 JAMILY COROLAYNE GOMES DE LIMA 14,0 LISTA DE ESPERA38 559686 MIKAEL SOUSA DOS SANTOS 14,0 LISTA DE ESPERA39 556100 KAMILLY ALVES DOS SANTOS 13,0 LISTA DE ESPERA40 552874 CLEUDINALVA DE ALMEIDA REIS 13,0 LISTA DE ESPERA41 554812 INGRITY KAREN SOUZA DA FONSECA 12,0 LISTA DE ESPERA42 561679 KELIANE NUNES LIMA 10,0 LISTA DE ESPERA43 558956 ANALYCE ALVES ELESBÃO 27,0 ELIMINADO item 14.1 - VII44 555717 JERLES GOTARDO PANCIERI JUNIOR 27,0 ELIMINADO item 14.1 - VII45 561854 ANTONIO WARLISON ALVES VIANA 22,0 ELIMINADO item 14.1 - VII46 557038 MARCOS VINICIUS BARBOSA SODRE 20,0 ELIMINADO item 14.1 - VII47 556514 CAMILE SILVA COSTA 19,0 ELIMINADO item 14.1 - VII48 561112 FRANCISCO MATHEUS LOPES PANTOJA 19,0 ELIMINADO item 14.1 - VII49 555535 IASMIN DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 18,0 ELIMINADO item 14.1 - VII50 554027 LIVIA DA SILVA REIS 18,0 ELIMINADO item 14.1 - VII51 552746 NICOLE AGUIAR PAIVA 18,0 ELIMINADO item 14.1 - VII52 554104 ALESSANDRA GALDINA OLIVEIRA ALBUQUERQUE 16,0 ELIMINADO item 14.1 - VII53 553355 VINICYUS GABRIEL DA SILVA SOUSA 16,0 ELIMINADO item 14.1 - VII54 556959 HENRIQUE ALMEIDA LUCIANO 15,0 ELIMINADO item 14.1 - VII55 560560 PATRICIA DE PORTUGAL LOURENCO 15,0 ELIMINADO item 14.1 - VII56 558968 GILVAN COSTA PINHO 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII57 553138 JOHNY SOUSA DE PINHO 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII58 559449 MONALIZA MELO FREITAS 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII59 556729 ALVARO DE ALMEIDA FREITAS DOS SANTOS 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII60 557478 AMANDA MENDES CALATRONI 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VIIPágina 2 de 5

61 555637 BRENDA LIMA DA CRUZ 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII62 556179 GABRIEL FERREIRA DA RESSURREIÇÃO 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII63 554062 HUGO VINNICIUS SOUSA SILVA 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII64 558434 ROBSON FONSECA DO ROSÁRIO 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII65 557021 THAIS MELO PEREIRA 13,0 ELIMINADO item 14.1 - VII66 563272 ALINE LIMA DA SILVA 12,0 ELIMINADO item 14.1 - VII67 560653 ANDRESSA LARISSA CAVALCANTE GOMES 12,0 ELIMINADO item 14.1 - VII68 561216 ALYSSON ADRIANO SOUSA LUCENA 11,0 ELIMINADO item 14.1 - VII69 556375 KAMYLLE RODRIGUES DOS SANTOS 10,0 ELIMINADO item 14.1 - VII70 559940 KLICIA LORRANE OLIVEIRA SILVA 10,0 ELIMINADO item 14.1 - VII71 556600 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 9,0 ELIMINADO item 14.1 - VII72 556395 JAQUELINE CARDOSO DE CRISTO 4,0 ELIMINADO item 14.1 - VII73 559204 DANIELE ALVES ROSA 0,0 ELIMINADO Faltou74 559276 EVERTON MATEUS DA SILVA SILVA 0,0 ELIMINADO Faltou75 561531 GABRIELLE DA COSTA SILVA 0,0 ELIMINADO Faltou76 557888 GLEICIANE ALVES VIEIRA 0,0 ELIMINADO Faltou77 555272 KAREN PEREIRA PESSOA 0,0 ELIMINADO Faltou78 554128 KATARINY VIDA DA SILVA CHUMBRE 0,0 ELIMINADO Faltou79 555625 LERNILTON RODRIGUES DE SOUZA 0,0 ELIMINADO Faltou80 563540 LUANA DE SOUSA SILVA 0,0 ELIMINADO Faltou81 556366 MAIRA MENDES CARVALHO 0,0 ELIMINADO Faltou82 555363 MARIA EDUARDA RODRIGUES FERNANDES 0,0 ELIMINADO Faltou83 553518 RUAFRANCIELE DA SILVA COSTA 0,0 ELIMINADO FaltouORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO1 559986 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 31,0 APROVADO2 560946 D?BORA DOS SANTOS SOUSA 24,0 APROVADO3 558665 JANAINA DE OLIVEIRA PINHO 19,0 APROVADO4 561571 RAIANE ALVES FERREIRA 16,0 APROVADO5 558414 GABRIEL SILVA PARTATA 16,0 APROVADO6 554094 MARIA APARECIDA BEZERRA GOMES 19,0 ELIMINADO item 14.1 - VII7 558404 CASSANDRA GOMES SILVA 17,0 ELIMINADO item 14.1 - VII8 559315 TAYNARA DA SILVA PEREIRA 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII9 559728 ALEXIA SILVANE SILVA PINHO 12,0 ELIMINADO item 14.1 - VIICLASSIFICAÇÃO COTA L1CLASSIFICAÇÃO COTA L2Página 3 de 5

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO1 559850 GUILHERME FREITAS JACOMETTO 27,0 APROVADO2 559937 AMANDA GISELE ABREU FARIAS 23,0 APROVADO Item 3.14.3 554887 IZABELLY ROCHA DA SILVA 21,0 APROVADO Item 3.14.4 555495 LARISSA RAFAELA GONÇALVES DE AZEVEDO 21,0 APROVADO Item 3.14.5 555465 AYMEE ELISABETH FREITAS AMORIM 19,0 APROVADO Item 3.14.6 559151 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 18,0 APROVADO Item 3.14.7 554108 LINDOVAL DE JESUS FERREIRA MOTA FILHO 15,0 ELIMINADO item 14.1 - VII8 553848 LOHANNY FERRAZ DO NASCIMENTO DE SANTANA 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII9 561596 WEINY ELZA NASCIMENTO DA COSTA 12,0 ELIMINADO item 14.1 - VII10 556538 LETÍCIA BEATRIZ ROMEIRO RABELO 11,0 ELIMINADO item 14.1 - VII11 554515 MATSON GABRIEL DE OLIVEIRA SEVERINO 7,0 ELIMINADO item 14.1 - VIIORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO1 559492 ALSIANE SOUZA DOS SANTOS 23,0 APROVADO2 552599 JORGE MATEUS FERNANDES DINIZ 20,0 APROVADO3 554606 LEANDRA SANTANA PEREIRA 19,0 APROVADO4 554260 LAISE SOUZA BATISTA 18,0 APROVADO5 554279 LUCAS GABRIEL LIMA QUEIROZ 18,0 ELIMINADO item 14.1 - VII6 552528 GEOVANA BARBOSA DA SILVA 14,0 ELIMINADO item 14.1 - VII7 555152 BEATRIZ CARVALHO INACIO 11,0 ELIMINADO item 14.1 - VII8 554475 JESS? HENRIQUE GOMES TRAVASSOS 8,0 ELIMINADO item 14.1 - VIIORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CRITÉRIO DE CLASSIFICAÇÃO1 557751 STEFANY FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 27,0 APROVADO2 559012 SAMARA DA SILVA ANDRADE 21,0 APROVADO Item 3.14.3 556638 BEATRIZ JESUS BRAGA 17,0 APROVADO Item 3.14.4 552838 PATRICIA NASCIMENTO DOS REIS 16,0 APROVADO Item 3.14.5 557944 DENIZE BARBOSA LIMA 0,0 ELIMINADO item 14.1 - VII6 563858 ALEX LUCIANO VIEIRA DA SILVA 0,0 ELIMINADO Faltou7 559913 MARIA VITORIA SOUZA COSTA 0,0 ELIMINADO FaltouCLASSIFICAÇÃO COTA L3CLASSIFICAÇÃO COTA L4CLASSIFICAÇÃO COTA L5NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITOPágina 4 de 5

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITOCLASSIFICAÇÃO COTA L8CLASSIFICAÇÃO COTA L6CLASSIFICAÇÃO COTA L7NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITONÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO
Página 5 de 5